服务，配套设备为实现集成服务目标的必要物资，由乙方统筹采购、整合部署。

3、项目来源：本项目由咸阳市政府采购中心组织采购，兴平市人民法院确

定宜通世纪科技股份有限公司为中标集成服务提供方。

4、集成服务范围（包括但不限于）：

项目整体技术方案定制设计；

配套设备采购、运输及合规交付；

设备安装、系统集成部署与兼容性调试；

甲方操作人员技术培训；

质保期内运维支持及故障处理。

二、合同价款
1、本合同价款为含税总价，适用增值税税率为 6%（税目：现代服务 - 信

息技术服务 - 项目集成服务），具体明细如下：

不含税总价：人民币伍拾陆万壹仟叁佰陆拾柒元玖角贰分（¥561367.92）

增值税税额（6%）：人民币叁万叁仟陆佰捌拾贰元零捌分（¥33682.08）

含税总价：人民币伍拾玖万伍仟零伍拾元整（¥595050.00）

2、总价包含：技术方案设计费、配套设备采购费、运输费、集成部署费、

安装调试费、技术培训费、质保期内运维费、税费及与本项目集成服务相关的一

切费用。

3、合同总价不受市场价格变化因素的影响，乙方不得因设备、人工等价格

波动向甲方追加费用。

三、质量标准与验收
1、服务质量标准：

乙方提供的集成服务需符合国家网络安全相关技术标准、系统集成行业规范

及本合同约定的技术要求，确保平台整体兼容性、稳定性、安全性达标；

配套设备必须为全新、未使用过的原厂正品，具备完整的产品合格证、说明